

PROFLEX SRL

FACTURA

FAV-BUC-A-85816  
25.09.2024

PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI

4420465

Nr. 5665/30.09.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 25.10.2024

Valuta RON

| Articol                                                            | UM  | Cantitate | Pret     | Valoare  | Deducere | TVA   | Observatii |
|--------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------|----------|-------|------------|
| Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM                    | BUC | 1,000     | 246,79   | 246,79   |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM                    | BUC | 1,000     | 142,97   | 142,97   |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 12 L = 2000 MM      | BUC | 2,000     | 264,20   | 528,40   |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat 4 SP R15 DN25 L = 1100 MM                | BUC | 1,000     | 644,33   | 644,33   |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat 1 SN DN 40 L = 1250 MM                   | BUC | 2,000     | 658,75   | 1.317,50 |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat 6 SP R15 DN 25 X-TYPE 600 SEL L= 1320 MM | BUC | 3,000     | 681,64   | 2.044,92 |          | 19,00 |            |
| CPI MAMA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP                                 | BUC | 2,000     | 686,73   | 1.373,46 |          | 19,00 |            |
| C. ATA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP                                   | BUC | 2,000     | 351,50   | 703,00   |          | 19,00 |            |
| Kit garnituri etansare cilindri DN80                               | BUC | 2,000     | 657,15   | 1.314,30 |          | 19,00 |            |
| Kit garnituri etansare cilindri DN100                              | BUC | 2,000     | 1.689,36 | 3.378,72 |          | 19,00 |            |
| Kit garnituri etansare cilindri DN120                              | BUC | 1,000     | 2.184,17 | 2.184,17 |          | 19,00 |            |
| Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 16 TEKNO L = 2540 MM             | BUC | 3,000     | 354,78   | 1.064,34 |          | 19,00 |            |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 14.942,90     | 2.839,15 | 17.782,05   |           | 17.782,05     |

BUN DE PLATA: NIPR SECTOR 3

